
Препис-извлечение от протокол № 20 
От 28.01.2013 година на заседание на 
Общински съвет – Стражица по 
Т.7 от дневния ред: „Продажба на общински  
недвижими имоти №№ 030033, 032001, 032006,  
039016, 050001, 050002, 054024, 057013, 060004,  
078001, 080001, 082014, 082015, 084001, 090002,  
091001, 093001, 093003, 094006, 100001, 100002,  
100003, 102024, 102029, 105004, 105005, 105006,  
105007, 107012, 108003, 109002, 109003, 109004,  
113001, 113002, 113003, 115004 в землището на с.Николаево.” 
 
 
 
 
     Р Е Ш Е Н И Е 
            № 237 
 На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.5, ал.1, т.7 от Правилника 
за организацията и дейността на Общински съвет-гр.Стражица, неговите 
комисии и взаимодействието му с общинска администрация, чл.35, ал.1 и 
чл.41, ал.2 от ЗОС и чл.68 ал.1 от Наредбата за реда за придобиване, 
управление и разпореждане с общинско имущество, Общинският съвет – 
Стражица 
        Р Е Ш И : 

1.Утвърждава пазарни оценки за имотите в землището на 
с.Николаево, изготвени от лицензиран оценител както следва: 

 
№  Имот 

№ 
Местност Площ 

дка 
Кате- 
гория 

НТП АОС № Данъчна 
оценка 

лв. 

Пазарна 
оценка  

лв. 
1. 030033 Ялията 0.396 2 нива 4410/2012 76,50 123.31 
2. 032001 Бабалията 3.000 6, 2 из.нива 4416/2012 257,30 856.33 
3. 032006 Бабалията 2.098 6, 5 из.нива 4417/2012 196,50 591.62 
4. 039016 Ташлъка 1.859 6, 4 из.нива 4418/2012 175,30 522.37 
5. 050001 Арпалъка 96.668 5, 4 из.нива 4419/2012 7956,20 28553.63 
6. 050002 Арпалъка 186.368 7, 5, 4 из.нива 4420/2012 14055,60 54375.55 
7. 054024 Узунсай 0.514 6 нива 4408/2012 43,70 142.48 
8. 057013 Узунсай 6.711 6 храсти 4409/2012 225,50 1860.29 
9. 060004 Нови лозя 0.366 6 лозе 4412/2012 56,50 101.46 

10. 078001 Узунсай 10.282 5 храсти 4411/2012 421,00 3015.71 
11. 080001 Биюк бунар 12.259 7, 4, 2 из.тр.н. 4425/2012 2837,50 3719.30 
12. 082014 Узунсай 2.315 6 нива 4407/2012 196,90 641.72 
13. 082015 Узунсай 5.620 7, 2 нива 4415/2012 1069,50 1793.29 
14. 084001 Чешма дере 2.570 7, 5, 4 из.нива 4422/2012 207,60 719.60 
15. 090002 Чешма дере 6.587 7, 5, 2 нива 4421/2012 469,70 1844.16 
16. 091001 Сепетча 33.239 7, 4 из.нива 4423/2012 4452,90 9884.68 



17. 093001 Биюк бунар 30.692 7, 5, 4 из.нива 4424/2012 3186,40 9020.43 
18. 093003 Биюк бунар 10.268 7, 4 из.нива 4426/2012 1170,70 3137.18 
19. 094006 Биюк бунар 11.574 7, 4 из.нива 4427/2012 1230,20 3494.73 
20. 100001 Дворно място 1.304 4 нива 4383/2012 193,40 388.46 
21. 100002 Дворно място 0.094 4 нива 4382/2012 13,90 28.00 
22. 100003 Дворно място 0.136 4 нива 4381/2012 18,40 40.51 
23. 102024 Дворно място 0.468 2 друга 

селск.т 
4413/2012 90,40 145.74 

24. 102029 Дворно място 0.044 6 Нива 4406/2012 4,10 12.20 
25. 105004 Дворно място 0.278 6 нива 4405/2012 23,60 77.06 
26. 105005 Дворно място 0.578 6 нива 4404/2012 49,20 160.22 
27. 105006 Дворно място 1.013 6 нива 4403/2012 94,40 280.80 
28. 105007 Дворно място 0.223 7, 6 нива 4414/2012 19,80 61.63 
29. 107012 Дворно място 0.010 4 нива 4392/2012 1,50 2.98 
30. 108003 Дворно място 0.019 4 нива 4391/2012 2,80 5.66 
31. 109002 Дворно място 1.943 4 нива 4390/2012 263,20 578.82 
32. 109003 Дворно място 0.693 4 нива 4389/2012 93,90 206.44 
33. 109004 Дворно място 0.866 4 нива 4388/2012 128,50 257.98 
34. 113001 Дворно място 1.115 4 нива 4387/2012 165,40 332.16 
35. 113002 Дворно място 0.956 4 нива 4386/2012 129,50 284.79 
36. 113003 Дворно място 0.755 4 нива 4385/2012 112,00 224.91 
37. 115004 Дворно място 1.212 4 нива 4384/2012 164,20 361.05 

 
2.Да се обявят за продажба имотите в землището на с.Николаево, 

чрез провеждане на публичен търг с начална тръжна цена, на която цена не 
се начислява ДДС на основание чл.45, ал.1 от ЗДДС, както следва: 
№  Имот 

№ 
Местност Площ 

дка 
Кате- 
гория 

НТП АОС № Пазарна 
оценка  

лв. 
1. 030033 Ялията 0.396 2 нива 4410/2012 123.31 
2. 032001 Бабалията 3.000 6, 2 из.нива 4416/2012 856.33 
3. 032006 Бабалията 2.098 6, 5 из.нива 4417/2012 591.62 
4. 039016 Ташлъка 1.859 6, 4 из.нива 4418/2012 522.37 
5. 050001 Арпалъка 96.668 5, 4 из.нива 4419/2012 28553.63 
6. 050002 Арпалъка 186.368 7, 5, 4 из.нива 4420/2012 54375.55 
7. 054024 Узунсай 0.514 6 нива 4408/2012 142.48 
8. 057013 Узунсай 6.711 6 храсти 4409/2012 1860.29 
9. 060004 Нови лозя 0.366 6 лозе 4412/2012 101.46 

10. 078001 Узунсай 10.282 5 храсти 4411/2012 3015.71 
11. 080001 Биюк бунар 12.259 7, 4, 2 из.тр.н. 4425/2012 3719.30 
12. 082014 Узунсай 2.315 6 нива 4407/2012 641.72 
13. 082015 Узунсай 5.620 7, 2 нива 4415/2012 1793.29 
14. 084001 Чешма дере 2.570 7, 5, 4 из.нива 4422/2012 719.60 
15. 090002 Чешма дере 6.587 7, 5, 2 нива 4421/2012 1844.16 
16. 091001 Сепетча 33.239 7, 4 из.нива 4423/2012 9884.68 
17. 093001 Биюк бунар 30.692 7, 5, 4 из.нива 4424/2012 9020.43 
18. 093003 Биюк бунар 10.268 7, 4 из.нива 4426/2012 3137.18 
19. 094006 Биюк бунар 11.574 7, 4 из.нива 4427/2012 3494.73 
20. 100001 Дворно място 1.304 4 нива 4383/2012 388.46 
21. 100002 Дворно място 0.094 4 нива 4382/2012 28.00 



22. 100003 Дворно място 0.136 4 нива 4381/2012 40.51 
23. 102024 Дворно място 0.468 2 друга 

селск.т 
4413/2012 145.74 

24. 102029 Дворно място 0.044 6 Нива 4406/2012 12.20 
25. 105004 Дворно място 0.278 6 нива 4405/2012 77.06 
26. 105005 Дворно място 0.578 6 нива 4404/2012 160.22 
27. 105006 Дворно място 1.013 6 нива 4403/2012 280.80 
28. 105007 Дворно място 0.223 7, 6 нива 4414/2012 61.63 
29. 107012 Дворно място 0.010 4 нива 4392/2012 2.98 
30. 108003 Дворно място 0.019 4 нива 4391/2012 5.66 
31. 109002 Дворно място 1.943 4 нива 4390/2012 578.82 
32. 109003 Дворно място 0.693 4 нива 4389/2012 206.44 
33. 109004 Дворно място 0.866 4 нива 4388/2012 257.98 
34. 113001 Дворно място 1.115 4 нива 4387/2012 332.16 
35. 113002 Дворно място 0.956 4 нива 4386/2012 284.79 
36. 113003 Дворно място 0.755 4 нива 4385/2012 224.91 
37. 115004 Дворно място 1.212 4 нива 4384/2012 361.05 

 
 
 
 
 
 
       ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:  / п / 
          /Ил.Маринов/ 
 
 
 
 
ВЯРНО ПРИ ОбС: 
 
 
 
 


